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ارزدیجیتال برای حمایت از هنرمندان

 شنبه ۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۲:۵۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۸۹۰

براساس آخرین مصوبه مجلس تایلند برای حمایت از هنرمندان و فعالیتهای هنری در این کشور؛ استفاده 
 ارزدیجیتال شامل معافیتهای مالیاتی میشود.

بهگزارش خبرنگار فرهنگی، حمایت از هنرمندان و فعالیتهای هنری یکی از مهمترین سیاستها در سراسر دهکده

جهانی از سوی مسئولان مربوطه است که شیوههای مختلف را برای این منظور بکار گرفتهاند و در این شیوه دولت تایلند

برای این منظور استفاده از ارزهای دیجیتال را در دستور کار قرار داده است.

در اطلاعیهای که اخیراً از سوی مقامات مسئول مالیاتی دولت تایلند برهمین اساس منتشر شده استفاده از توکنهای

دیجیتالی یا همان ارزهای دیجیتال از سوی هنرمندان و شرکتهای فرهنگی هنری برای این امور مشمول تخفیفهای
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مالیاتی قابل توجهی میشود.

در این مصوبه آمده مشوقها و معافیتهای در نظر گرفته شده در سه گروه مشخص مشمول متقاضیان و فعالان عرصه

هنری میشود که عبارتند از:

این مصوبه با هدف حمایت از هنرمندان خلاق تایلندی و ترویج خلاقیت و نوآوری معافیت مالیاتی برای هنرمندان خلاق:

 در کشور ارائه میشود و هنرمندان خلاق میتوانند از کسر مالیات 60 درصدی برای هزینه های خود بهره مند شوند.

مالیات واردات برای آثار هنری به منظور کاهش هزینه های تولید و کاهش یا معافیت از مالیات واردات برای آثار هنری:

 تسهیل واردات آثار هنری برای نمایشگاههای ملی و بین المللی در تایلند کاهش یافته یا معاف خواهد شد.
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کارشناسان و فعالان عرصه هنر در این کشور با اشاره به اهمیت حمایت از هنرمندان در راستای رونق و ترویج تولید آثار

هنری براین باورند که مصوبه اخیر با درنظر گرفتن رواج استفاده از ارزهای دیجیتالی در سراسر جهان بخصوص در

عرصه هنر میتواند نقطه عطفی در جهش قابل توجه تولید محتوای هنری در تایلند شناخته شود.

این گروه همچنین تاکید میکنند: البته هوشمندی مسئولان در این زمینه به نوعی میتواند در مالکیت معنوی و

همچنین توسعه استفاده از فناوریهای نوین در فعالیتهای هنری جنبه مفیدی داشته باشد چون سیستم بلاکچین در

هنر روبه گسترش است و اخیراً کشورهای توسعه یافته در این زمینه گامهای موثری برداشتهاند که دستاوردهای قابل
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ملاحظهای در کارنامه آنها ثبت کرده است.

به گفته آنها با توسعه فضای مجازی و وابستگی بسیاری از صنایع و حرفهها به صفر و یکهای این فضا هنر و فعالیتهای

هنری در سالهای اخیر شاهد سوء استفادهها و سرقتهای معنوی بسیاری بوده که استفاده از سیستم بلاکچین و

همچنین پرداختهای ارزهای دیجیتال این روند را بسیار کند و قابل کنترل کرده و ورود تایلند به این عرصه برای آینده

هنری کشور دستاورد قابل توجهی خواهد بود، به این دلیل که با معافیتها و حمایتهای یاد شده اغلب هنرمندان و

شرکتهای فرهنگی هنری برای فعالیتهایشان به سمت سیستم بلاکچینها هدایت میشوند.
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